

BILLA

PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA

Nabídka platí od středy
8. 11. do úterý 14. 11. 2023.

Sledujte nás    www.billa.cz

Ještě LEPŠÍ ceny!



Rajčata
cherry
oválná
vanička, 1 ks
250 g
100 g = 11,96 Kč

-25%

BILLA
Bonus

29⁹⁰

běžná cena 39⁹⁰



Vepřová
kýta
bez kosti
cena za 1 kg

-52%

99⁹⁰

~~209⁹⁰~~



Madeta
Jihočeské
máslo
250 g
100 g = 17,96 Kč

-21%

44⁹⁰

~~54⁹⁰~~



Hera
Classic
250 g
100 g = 7,56 Kč
↓ 18,90 Kč

-61%

18⁹⁰

~~47⁹⁰~~

Slevu lze uplatnit pouze pro max. 6 ks zboží na osobu a den



Hanácká
vodka
0,5 l
1 l = 199,80 Kč
↓ 108,90 Kč

-47%

99⁹⁰

~~189⁹⁰~~



Božkov
Tradiční
0,5 l
1 l = 199,80 Kč
↓ 108,90 Kč

-44%

99⁹⁰

~~179⁹⁰~~



Jacobs
Velvet
Instantní káva
od 180 g
2 druhy
100 g = od 48,95 Kč
↓ 109,90 Kč

-37%

97⁹⁰

~~154⁹⁰~~



Toffifee
125 g
100 g = 23,92 Kč
↓ 29,90 Kč

-46%

29⁹⁰

~~54⁹⁰~~

PRAVÝ ČAS NA
SVATÉHO MARTINA
11. 11. 2023

VÍNA
V PRODEJI
OD 11. 11.
2023.


SVATOMARTINSKÉ



Do vyprodání zásob.

Husa
chlazená
cena za 1 kg

-47%

159⁹⁰

~~299⁹⁰~~



Svatomartinské
víno
0,75 l, více druhů
1 l = 79,87 Kč

od **59⁹⁰**

ST
8. 11.
ČT
9. 11.

PÁ
10. 11.
SO
11. 11.
NE
12. 11.

Ilustrační foto



Cukr krystal
1 kg
↓ 25,90 Kč

-33%

19⁹⁰

~~29⁹⁰~~

Slevu lze uplatnit pouze pro max. 11 ks zboží na osobu a den

Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Mandarinka Klementinka
balení, 1 ks
1 kg
Španělsko

-30%

34⁹⁰



Jablko Red Delicious
skladané, 1 kg

-33%

29⁹⁰



Banán
volný, 1 kg

-25%

29⁹⁰

ZVÝHODNĚNÁ CENA



Zázvor
volný
cena za 100 g

-34%

9⁹⁰



Paprika červená
volná, 1 kg

-31%

54⁹⁰



ilustrační foto



Brambory pozdní
volné, 1 kg

-47%

15⁹⁰

SBIRKA POTRAVIN
WWW.SBIRKAPOTRAVIN.CZ
11. listopadu 2023

CO KDYBY MÁLO UDĚLALO VELKOU RADOST?

LE&CO

NEJVIŠÍ JAKOSTI 93% MASA

-29% SUPER CENA

21⁹⁰

Šunka nejvyšší jakosti z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA BONUS

-34%

3⁹⁰

Kaiserka cereální z naší pece
56 g
100 g = 6,96 Kč

běžná cena 5⁹⁰

Česká potravina

VOCILKA

-43%

129⁹⁰

Kuřecí prsní řízků chlazených
cena za 1 kg

Česká potravina

VOCILKA

-19%

169⁹⁰

Vepřová krkovice minutkové plátky extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.



POTRAVINOVÉ BANKY



SOCR ČR
Svaz obchodů a cestovního ruchu ČR



*NADĚJE





Kunin
Zakysaná
smetana 15%
190 g
100 g = 10,47 Kč

-33%

19⁹⁰



Jihocesky
Eidam 30 %
Plátky
100 g

-27%

**SUPER
CENA**

21⁹⁰



**+1
NÁLEPKA
NAVIC**
PŘI KOUPÍ
3 KS

Řecký
jogurt 0%
140 g, více druhů
100 g = 9,93 Kč

-30%

**BILLA
Bonus**

13⁹⁰
běžná cena 19⁹⁰



Hamé
Májka
48 g
100 g = 22,71 Kč
↓ 11,90 Kč

10⁹⁰

**+1
NÁLEPKA
NAVIC**
PŘI KOUPÍ
2 KS

Hellmann's Originál majonéza,
Tatarská omáčka
405 ml, 2 druhy
100 ml = 12,32 Kč
při koupi 1 ks 99,90
↓ 49,90 Kč



**SUPER
CENA**

-50%

**MULTIPACK
OD 2
KS**

1 ks 49⁹⁰



Bramborové
noky
500 g
100 g = 3,38 Kč

**SUPER
CENA**

16⁹⁰



Mila
Rezy
50 g
100 g = 29,80 Kč
↓ 14,90 Kč

**SUPER
CENA**

14⁹⁰



Tchibo
Cafissimo
Kávové kapsle
1 balení
více druhů
↓ 89,90 Kč

-38%

**SUPER
CENA**

79⁹⁰



Nescafé
Gold, Crema
Instantní káva
od 180 g
více druhů
100 g = od 79,95 Kč
↓ 159,90 Kč

-11%

**SUPER
CENA**

159⁹⁰



YO
Sirup
0,7 l, více druhů
1 l = 92,71 Kč
při koupi 1 ks 94,90
↓ 64,90 Kč

**SUPER
CENA**

-32%

**MULTIPACK
OD 2
KS**

1 ks 64⁹⁰



Radegast
Rázná 10
0,5 l + záloha
1 l = 25,80 Kč
↓ 12,90 Kč

**SUPER
CENA**

12⁹⁰



Magnesia
jemně perlivá,
neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy
1 l = 9,93 Kč
↓ 14,90 Kč

-17%

**SUPER
CENA**

14⁹⁰

PÁ
10. 11.

SO
11. 11.

NE
12. 11.

Víkendová NABÍDKA



-25%
min. na všechny BILLA zmrzliny



-25%
min. na slané oříšky a tyčinky



V PRODEJI OD 8. 11.

SUPER CENA

79⁹⁰

Tulipány
7 stonků
1 ks

Ilustrační foto.
Do vyprodání zásob.



SUPER CENA

79⁹⁰

Vánoční hvězda
květináč
od 13 cm
1 ks

Ilustrační foto.
Do vyprodání zásob.



-37% **SUPER CENA**

189⁹⁰

Vepřová panenka
cena za 1 kg



-47%

89⁹⁰

Actimel
12x 100 g, 2 druhy
100 g = 7,49 Kč



-38%

14⁹⁰

Pragolaktos Trvanlivé mléko
3,5%
1 l

Slevu lze uplatnit pouze pro max. 2,4 ks zboží na osobu a den



16⁹⁰

Staropramen 12
0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč
↓ 16,90 Kč



-55% **SUPER CENA**

197⁹⁰

Jägermeister
0,5 l
1 l = 395,80 Kč



-50% **BILLA Bonus**

9⁹⁰

Kaki
skládané, 1 ks
běžná cena 19⁹⁰



-41% **BILLA Bonus**

3⁵⁰

Bulka natural z naší pece
55 g
100 g = 6,36 Kč
běžná cena 5⁹⁰

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrt 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Retězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VYZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRADZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRÁČNÍ FOTOGRAFIE.



ML_45KW_2023